
Když

Katapult

Když se ti nechce v noci spát, láhev i lednice je prázdná
Když nemáš chuť se na nic ptát a každá odpověď je zrádná
Když slyšíš jenom svýho srdce puls, tak zpívej blues

Když lepíš smůlu na paty a nechce se ti ani hrát
Když vody jsou jen stojatý a z pocitů znáš jenom chlad
Když slyšíš jenom svýho srdce puls, tak zpívej blues

Neříkej „když”, když to jinak nejde
Neříkej „když”, když na tom houby sejde
Neříkej „když”, když zítra přejdou mraky
Neříkej „když”, „když”, „když”, „když” víš to stejně taky

Když neznáš konec ani cíl a cesta není žádnej med
Když musíš žít z těch málo chvil, na který by jsi si vzal jed
Když slyšíš jenom svýho srdce puls, tak zpívej blues

Neříkej „když”, když to jinak nejde
Neříkej „když”, když na tom houby sejde
Neříkej „když”, když zítra přejdou mraky
Neříkej „když”, „když”, „když”, „když” víš to stejně taky

Když neznáš konec ani cíl a cesta není žádnej med
Když musíš žít z těch málo chvil, na který by jsi si vzal jed
Když slyšíš jenom svýho srdce puls, tak zpívej blues
Když slyšíš jenom svýho srdce puls, tak zpívej blues

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

